



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Tom W. Petersen Holding ApS

Reventlowsgade 12 A, 1. tv., 1651 København V

CVR-nr. 34 20 45 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Tom Wedele Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 13          |
| Noter  | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Tom W. Petersen Holding ApS<br>Reventlowsgade 12 A, 1. tv.<br>1651 København V                       |
|                         | CVR-nr.: 34 20 45 00   |
|                         | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  |
| <b>Direktion</b>        | Tom Wedele Petersen  |
| <b>Revision</b>         | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ved Vesterport 6, 5. sal<br>1612 København V |
| <b>Dattervirksomhed</b> | CityFys A/S, København   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.855 kr. mod -8.384 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.376.957 kr. mod 791.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2023.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2023</u>      | <u>2022</u>    |
|--|------------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-10.855</b>   | <b>-8.384</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 1.364.748        | 795.970        |
| Andre finansielle indtægter                                | 24.100           | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -1.038           | -18.450        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.376.955</b> | <b>769.136</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 2                | 22.746         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.376.957</b> | <b>791.882</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 670.821          | 93.406         |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 61.000           | 58.900         |
| Overføres til overført resultat                            | 645.136          | 639.576        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.376.957</b> | <b>791.882</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 1                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed             | <u>3.742.114</u>        | <u>3.071.293</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>3.742.114</u>        | <u>3.071.293</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>3.742.114</u></b> | <b><u>3.071.293</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 710.061                 | 140.808                 |
|                          | Andre tilgodehavender                            | <u>0</u>                | <u>7.166</u>            |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>710.061</u>          | <u>147.974</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                             | <u>2.744.908</u>        | <u>2.096.636</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>3.454.969</u></b> | <b><u>2.244.610</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>7.197.083</u></b> | <b><u>5.315.903</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>  |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| Virksomhedskapital   | 80.000                  | 80.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 937.661                 | 266.840                 |
| Overført resultat  | 5.411.865               | 4.766.729               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 61.000                  | 58.900                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>6.490.526</u></b> | <b><u>5.172.469</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 6.250                   | 6.250                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 97.220                  | 1                       |
| Selskabsskat   | 494.061                 | 136.320                 |
| Anden gæld   | 109.026                 | 863                     |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>706.557</u>          | <u>143.434</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>706.557</u></b>   | <b><u>143.434</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>7.197.083</u></b> | <b><u>5.315.903</u></b> |

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

|                            | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Reserve for</u><br><u>nettoopskriv-</u><br><u>ning efter den</u><br><u>indre værdis</u><br><u>metode</u> | <u>Overført resul-</u><br><u>tat</u> | <u>Foreslået ud-</u><br><u>bytte for regn-</u><br><u>skabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|----------------------------|---------------------------------------|---|--------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000                                | 173.434   | 4.127.153                            | 57.200   | 4.437.787        |
| Udloddet udbytte           | 0                                     | 0   | 0                                    | -57.200  | -57.200          |
| Resultatandel              | 0                                     | 93.406  | 639.576                              | 58.900   | 791.882          |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 80.000                                | 266.840   | 4.766.729                            | 58.900   | 5.172.469        |
| Udloddet udbytte           | 0                                     | 0   | 0                                    | -58.900  | -58.900          |
| Resultatandel              | 0                                     | 670.821   | 645.136                              | 61.000   | 1.376.957        |
|                            | <b>80.000</b>                         | <b>937.661</b>  | <b>5.411.865</b>                     | <b>61.000</b>  | <b>6.490.526</b> |

## Noter

|  | 2023             | 2022             |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2023                        | 2.804.453        | 2.804.453        |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>              | <b>2.804.453</b> | <b>2.804.453</b> |
| Opskrivninger 1. januar 2023                   | 266.840          | 173.434          |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 1.364.748        | 795.970          |
| Udbytte  | -693.927         | -702.564         |
| <b>Opskrivninger 31. december 2023</b>         | <b>937.661</b>   | <b>266.840</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b>3.742.114</b> | <b>3.071.293</b> |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                        | Ejerandel | Egenkapital      | Årets resultat   |
|------------------------|-----------|------------------|------------------|
| CityFys A/S, København | 51 %      | 7.337.389        | 2.675.977        |
|                        |           | <b>7.337.389</b> | <b>2.675.977</b> |

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.